2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу постановления Правительства

Забайкальского края от 26 марта 2024 года № 144

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 26 марта 2024 года № 144 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Забайкальского края обществу с ограниченной ответственностью «КРДВ Забайкалье» на развитие инфраструктуры территорий опережающего развития в Забайкальском крае».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]